ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 12.03.2019 г. № 3/ЗК-ВВРЗ/2019/3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

Подведение  итогов запроса котировок цен № 3/ЗК/-ВВРЗ/2019 с целью выбора организации на право заключения Договора поставки блочно-модульных сооружений для очистки производственных и бытовых сточных вод, и выполнение комплекса работ, необходимых для ввода оборудования в эксплуатацию.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 11.03.2019 г. № 3/ЗК-ВВРЗ/2019/2).
2. Поручить отделу главного энергетика в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «РеньюэлЛаб»  со стоимостью предложения 30 480 000 (тридцать миллионов четыреста восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 20 % - 5 080 000 (пять миллионов восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Решение принято единогласно.

Подписи: